
报建编号： 2301QP0012 标段号： F01

招标人： 上海青浦新城发展（集团）有限公司

招标代理单位： 上海臻诚建设管理咨询有限公司

联系人： 龚彩凤 联系电话： 13472501398

联系人地址： 普陀区北石路138号203室 联系人邮编： 201500

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦新城绿环水系2023年双泾等河道整治工程

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海三凯工程咨询有限公司 第一中标候选人 刘海光 否 185

上海骏泓工程咨询管理有限公
司 第二中标候选人 张少勇 否 188

上海浦东新区建设监理有限公
司 王冲 否 188

上海珠宇工程咨询管理有限公
司 顾太伟 否 190

上海容基工程项目管理有限公
司 李卫忠 否 189

公示期限： 2024-01-25 至 2024-01-27

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海青浦新城发展（集团）有限公司

发布日期：2024年01月25日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
2.1.3响应性评审标准
13投标报价
14投标保证金
15其他违法行为
16其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名

1
上海三凯工程咨询有限

公司 85.85 87.85 84.85 87.35 85.35 85.85 85.35 85.95 1

2
上海骏泓工程咨询管理

有限公司 75.54 68.54 67.54 72.54 71.54 72.54 73.54 71.74 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20231201375
79

青浦区华新镇
2023年度中小
河道轮疏项目

水利 青浦区 工程为IV等工
程

2023-12-25至
2024-05-23

321121197103
065910

W20201101083
73

青浦区练塘镇
2019年高标准
农田建设项目

水利 青浦区

建设粮田面积
6145亩，主要
包括土地平
整、田间道
路、排水

沟、泵房设施
等。

2020-11-05至
2021-06-03

321121197103
065910

W20191101332
98

青浦区2019年
农村生活污水
处理工程(赵
巷镇、白鹤

镇、重固镇及
香花桥街道)

水利 青浦区
本标段建安费
用15280.6 万

元

2019-11-12至
2020-05-10

321121197103
065910

W20170301336
94

青浦区2016年
中小河道整治
项目（重固镇

新丰村）

水利 青浦区
工程造价：
2386.38万元

2017-01-23至
2017-06-22

321121197103
065910

上海三凯工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（刘海光)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20200301347
89

青浦区新塘港
西段河道整治
工程（淀山
湖-北浪西

河）

水利 建安费
31883.95万元

2020-01-22 358 2020-01-22至
2022-02-20

W20171101327
34

张江镇和川沙
镇城乡中小河
道综合整治工
程（三期）

水利

河道长度
28939m，包括
疏浚工程、护
岸工程、截污
纳管、附属设
施、绿化工

程、拆除工程

2017-10-25 293 2017-10-30至
2018-01-30

W20141101066
11

青浦区2014年
美丽乡村（赵

巷镇中步
村、朱家角镇
张马村、华新
镇嵩山村、练

塘镇东庄
村）河道整治

工程

水利 全长约27896m 2014-11-23 208.08 2014-11-23至
2015-09-15

W20200901345
39

青浦区东大盈
港河道综合整

治工程
水利

土方工程
524730.81立
方米，含新建
护岸、改造护
岸、加固护

岸、防汛通道
及污水截流管

等工程

2020-08-30 183
2020-08-20至
2021-10-14

W20200801381
72

青浦区白鹤镇
2019年中小河
道综合整治工

程

水利
工程造价：

15612.75万元 2020-08-10 178
2020-08-10至
2021-10-04

W20190401371
85

金泽镇2018年
都市现代农业
示范项目河道
整治配套项
目（王港
村、沙港
村、东星

村、淀西村）

水利 全长约15502m 2019-03-25 155
2019-03-25至
2019-10-21

上海三凯工程咨询有限公司项目业绩



W20180601041
13

盐船港城乡中
小河道综合整
治工程（四

期）

水利
全长约7.92公

里 2018-06-01 154.5
2018-06-25至
2018-09-22

W20171001340
98

惠南镇新增黑
臭河道整治工

程2标
水利 工程造价：

10956.17万元
2017-10-20 135 2017-10-25至

2018-03-24

W20191201354
75

保税区域河道
综合整治工程 水利

河道总长
9039m 2019-11-10 132.65

2020-01-06至
2020-09-02

W20191001346
03

青浦区白鹤镇
2018年中小河
道综合整治工
程（南新泾河

等）

水利 总长度
28272.8m

2019-10-09 88 2019-10-09至
2020-03-07

W20160501308
85

青浦区朱家角
镇王金村2015
年都市现代农
业示范项目河
道整治配套工

程

水利
全长约
7251.66m 2016-04-27 70.89

2016-04-27至
2016-11-15

W20160501360
23

青浦区练塘镇
蒸浦村2015年
都市现代农业
示范项目河道
配套整治工程

水利 工程造价：
2165.31万元

2016-05-12 62.71 2016-05-12至
2016-11-10

W20170901320
85

青浦区练塘镇
芦潼村2017年
都市现代农业
示范项目河道
整治配套工程

水利 工程造价
2502.98万元

2017-08-01 40.45 2017-08-01至
2017-11-30

w20170301313
07

青浦区朱家角
镇李庄村2016
年都市现代农
业示范项目河
道整治配套工

程

水利
工程造价

1957.13万元 2017-01-11 40.05
2017-01-12至
2017-07-11

W20190101316
11

青浦区重固镇
2018年中小河
道综合整治工

程

水利
工程造价：
1700.95万元 2019-01-04 34.06

2019-02-12至
2019-08-11

W20190101316
10

青浦区香花桥
街道2018年中
小河道综合整

治工程

水利
工程造价：
1681.95万元 2019-01-12 33.35

2019-02-27至
2019-08-11

W20231101331
89

青浦区金泽镇
2023年新港村
生态清洁小流
域河道综合整

治工程

水利

标段工程建安
造价

3397.92（万
元）

2023-09-11 51.9 2023-09-30至
2024-03-27

W20231101332
58

青浦区练塘镇
2023年朱庄村
生态清洁小流
域河道整治工

程

水利

标段工程建安
造价

3694.11（万
元）

2023-10-10 53.5 2023-12-01至
2024-04-30

W20230601344
97

青浦区朱家角
镇2022年生态
清洁小流域河
道整治工
程（安庄
村、先锋村

等）

水利

标段工程建安
造价

7074.01（万
元）

2023-02-15 110.7 2023-02-15至
2023-10-13

上海骏泓工程咨询管理有限公司拟担任总监理工程师（张少勇)类似业绩



项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20230601376
97

普陀区北张泾
水闸等 3 座
泵闸拆除重建

工程

水利水电工程 上海市

拆除重建水
闸（闸孔净宽 
6米）1座、泵
闸（闸孔净宽
4米、水泵流
量2×2.0 立
方米/秒）1 
座、泵闸（闸

孔净宽4
米、水泵流量
3×2.7立方
米/秒）

1座，配套管
理用房 

641.45平方米
等。

2023-06-14至
2024-12-31

412728198409
153117

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20220601379
85

元荡堤防达标
和岸线生态修
复（三期）环
境整治提升工

程

水利水电工程

包括景观绿化
工程、景观铺
装工程、建筑
设施工程、景
观小品及构筑
工程、照明工
程、电气工

程、给排水工
程、土方工程
及附属工程等

2022-06-30 145.33
2022-07-05至
2022-11-22

上海骏泓工程咨询管理有限公司项目业绩


